Dane aktualne na dzień: 10-03-2026 10:08
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/kompresor-akumulatorowy-18v-dewalt-dcc018n-xj-p-183855.html
Kompresor akumulatorowy 18V Dewalt
DCC018N-XJ
Cena 635,71 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRAIOI
Kod producenta DCC018N-XJ
Kod EAN 5902013963448
PKWiU 28.13.28.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny, Żółty
Napięcie pracy: 12 V
Szerokość produktu: 140 mm
Waga produktu: 2,5 kg
Wysokość produktu: 280 mm
Głębokość produktu: 330 mm
Maksymalne ciśnienie: 11 bar
Maksymalny przepływ powietrza: 0,6 l/min
Minimalny przepływ powietrza: 0,35 l/min
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Podświetlany ekran: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Kolor produktu: Czarny, Żółty
Moc:
Napięcie pracy: 12 V
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 140 mm
Waga produktu: 2,5 kg
Wysokość produktu: 280 mm
Głębokość produktu: 330 mm
Wydajność:
Maksymalne ciśnienie: 11 bar
Maksymalny przepływ powietrza: 0,6 l/min
Minimalny przepływ powietrza: 0,35 l/min
Wyświetlacz:
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Podświetlany ekran: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold